
Zarządzenie Nr V/213/2020 

Wójta Gminy Frysztak 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 
 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Zespołu Obsługi Ekonomiczno-

Administracyjnej Szkół we Frysztaku. 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym  (t. j. Dz. U z 2020 r. poz. 713 z późn. zm. ) oraz § 95 ust. 2 Statutu Gminy Frysztak   

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powierzam Panu Marcinowi Jakubowiczowi pełnienie obowiązków Dyrektora Zespołu 

Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Szkół we Frysztaku w okresie od 01 stycznia 2021 r. 

do 31 grudnia 2021 r. 

§ 2 

Zobowiązuję Pana Marcina Jakubowicza do wykonywania wszelkich obowiązków Dyrektora 

Zespołu Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Szkół we Frysztaku, zgodnie z 

obowiązującymi przepisami i udzielonymi upoważnieniami. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Frysztak   

 (-) 

     Jan Ziarnik 
(podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 

 


	Zarządzenie Nr V/213/2020
	Wójta Gminy Frysztak
	z dnia 31 grudnia 2020 r.

		2021-01-04T11:18:56+0000




